АДМИНИСТРАЦИЯ СТАНЦИОННО-РЕБРИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.11.2024                                                                                          №59
                                                       ст.Ребриха
О внесении  изменений в постановление  Администрации  Станционно-Ребрихинского сельсовета  от  26.06.2020 № 22 «Об утверждении  реестра  и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, в том числе крупногабаритных отходов, на территории муниципального образования Станционно-Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края»   ( в ред. от 19.07.2021 № 31; от 30.09.2022 № 56, от 06.12.2022 № 74, от 17.06.2024 № 25)

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и  потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018  № 1039  «Об утверждении Правил благоустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», на основании Устава муниципального образования Станционно-Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края

                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации Станционно-Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 26.06.2020 № 22 «Об утверждении реестра и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, в том числе крупногабаритных отходов, на территории муниципального образования Станционно-Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края» (в ред. от 29.07.2021 № 31; от 30.09.2022 № 56;от 06.12.2022 № 74,от 17.06.2024 № 25)  следующие изменения:
-приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение)
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Станционно-Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, а также на информационном стенде Администрации Станционно-Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.
3. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Станционно-Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края,  разместить на официальном сайте Администрации Станционно-Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, а также на информационном стенде Администрации Станционно-Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава Администрации  сельсовета                                                    В.В.Странцов

Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена.  Коррупциогенных  факторов  не  выявлено.
                 Заместитель главы Администрации сельсовета                                                                                   О.Н.Аверьянова

                                                                                                                                                                 Приложение 1
                                                                                                                                         к постановлению Администрации
                                                                                                                                                Станционно-Ребрихинского сельсовета
                                                                                                                                                      Ребрихинского района от 26.11.2024 № 59

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, в том числе крупногабаритных отходов, на территории муниципального образования Станционно-Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края
	N п/п
	Данные о нахождении мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о
собственниках мест
(площадок) накопления твердых
коммунальных
отходов

	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются
в местах (на
площадках) накопления
ТКО

Адрес

Координаты
	Покрытие
	Площадь, кв. м.
	Кол-во
размещенных
контейнеров,
бункеров, шт., / объем, м3
	Кол-во
планируемых
к размещению
контейнеров, бункеров,
шт., их
объем

	1
	Алтайский край, Ребрихинский район, ст.Ребриха, в 30 метрах на северо-восток от территории сельского Дома культуры  по ул.Касмалинская,
д. 33

	 ш.53.012829;
82.294322

	бетон
	15,9
	3/0,85
	0/0
	Администрация Станционно-Ребрихинского
сельсовета Ребрихинского района Алтайского края ОГРН 1022200002562513

	МКД по  улицам Гагарина, дома №№ 21,23,24,26; улица Строительная, дома №№ 15,19,21,23; улица Касмалинская, дома №№ 18,20,24,27,31.

	2
	Алтайский край, Ребрихинский район, ст.Ребриха, в 26 метрах на юго-запад от придомовой территории МКД жилого дома  по ул.Строительная, д.17
	53.013875;
82.292355
	бетон
	15,9
	3/0,85
	0/0
	Администрация Станционно-Ребрихинского
сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, ОГРН 1022202562513

	МКД по  улицам Гагарина, дома №№ 21,23,24,26; улица Строительная, дома № 11,14,15,16,18,19,20,21,23; .

	3
	Алтайский край, Ребрихинский район, ст.Ребриха, в 35 метрах на юго-восток от территории жилого дома  по ул.Садовая,д.51

	 53.00358;
82.291744
	бетон
	12,5
	2/0,85
	0/0
	Администрация Станционно-Ребрихинского
сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, ОГРН 1022202562513
	улицы Молодежная,  Садовая, Раздольная.

	4
	Алтайский край, Ребрихинский район, ст.Ребриха, в 60 метрах на северо-восток от территории жилого дома  по ул.Молодежная, рядом с домом 9А

	53.005986;
82.289543

	бетон
	12,5
	2/0,85
	0/0
	Администрация Станционно-Ребрихинского
сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, ОГРН 1022202562513
	улицы  Раздольная, Ягодная, Молодежная.

	5
	Алтайский край, Ребрихинский район, ст.Ребриха, в 35 метрах на север от территории  МКД жилого дома  по ул.Касмалинская,д. 7
	53.013295;
82.299002

	Бетон
	15,9
	3/0,85
	0/0
	Администрация Станционно-Ребрихинского
сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, ОГРН 1022202562513
	улица  Строительная с №1 по № 5; ул.Касмалинская с № 1 по № 21;  ул.Школьная с № 1 по № 16.

	6
	Алтайский край, Ребрихинский район, ст.Ребриха, в 35 метрах на запад от территории жилого дома  по ул.Линейная, напротив дома 2

	53.007411;
82.281781

	бетон
	15,9
	3/0,85
	0/0
	Администрация Станционно-Ребрихинского
сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, ОГРН 1022202562513
	улица  Линейная, дома  № 1-15;  улица  Новая, дома №№ 1-15; улица Раздольная, дома №№1-11, улица Привокзальная, дома  № № 56 – 61; улица Зеленый Клин, дома №№ 1-18 .

	7
	Алтайский край, Ребрихинский район, ст.Ребриха, в 30 метрах на северо-запад от территории жилого дома  по ул.Линейная, рядом с домом 31

	53.008316;
82.278916

	бетон
	12,5
	2/0,85
	0/0
	Администрация Станционно-Ребрихинского
сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, ОГРН 1022202562513
	улица  Линейная, дома №№ 20-40; улица  Новая, дома №№ 20-50..

	8
	Алтайский край, Ребрихинский район, ст.Ребриха, в 30 метрах на юго-восток от территории жилого дома по ул.Новая, рядом с домом 67

	 53.007595;
82.274846

	бетон
	12,5
	2/0,85
	0/0
	Администрация Станционно-Ребрихинского
сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, ОГРН 1022202562513
	улица  Новая, дома №№ 50-83; улица Хуторок, дома №№ 1-9.

	9
	Алтайский край, Ребрихинский район, ст.Ребриха, в 30 метрах на северо-восток от территории  жилого  дома по ул.Беловский переулок, напротив дома 10

	53.002886;
82.279886

	бетон
	14,9
	2/0,85
	0/0
	Администрация Станционно-Ребрихинского
сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, ОГРН 1022202562513
	улицы  Беловский переулок, Круговая, Зеленый Клин

	10
	Алтайский край, Ребрихинский район, ст.Ребриха, в 30 метрах на юго-восток от территории жилого дома по ул.Школьная, напротив дома 11А

	53.011805, 82.298975
	бетон
	6
	1/0,85
	0/0
	Администрация Станционно-Ребрихинского
сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, ОГРН 1022202562513

	ул.Школьная

	11
	Алтайский край, Ребрихинский район, ст.Ребриха, в 30 метрах на юго-восток от территории жилого дома по ул.Деповская, 5

	53.009735, 82.278206
	бетон
	6
	1/0,85
	0/0
	Администрация Станционно-Ребрихинского
сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, ОГРН 1022202562513

	Ул.Деповская

	12
	Алтайский край, Ребрихинский район, ст.Ребриха, рядом с домом по улице Гагарина 2

	53.015365, 82.297556
	бетон
	12,5
	2/0,85
	0/0
	Администрация Станционно-Ребрихинского
сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, ОГРН 1022202562513
	ул.Гагарина

	13
	Алтайский край, Ребрихинский район, ст.Ребриха, ул.Нефтебаза напротив дома № 10
	53.009410, 82.290405
	бетон
	6
	1/0,85
	0/0
	Администрация Станционно-Ребрихинского
сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, ОГРН 1022202562513
	Ул.Нефтебаза

	14.
	Алтайский край, Ребрихинский район, ст.Ребриха,ул.Сосная напротив дома 4
	53.009410, 82.290405
	бетон
	12,5
	2/0,85
	0/0
	Администрация Станционно-Ребрихинского
сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, ОГРН 1022202562513
	ул.сосновая

	15.
	Алтайский край, Ребрихинский район, ст.Ребриха, ул.Сосновая напротив дома 8
	53.009410, 82.290405
	бетон
	6
	1/0,85
	0/0
	Администрация Станционно-Ребрихинского
сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, ОГРН 1022202562513
	ул.Сосновая

	16.
	Алтайский край, Ребрихинский район, ст.Ребриха, ул.Стройгородок напротив дома7
	53.009410, 82.290405
	бетон
	6
	1/0,85
	0/0
	Администрация Станционно-Ребрихинского
сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, ОГРН 1022202562513
	ул.Стройгородок

	17.
	Алтайский край, Ребрихинский район, ст.Ребриха, ул.Школьная 1
	53.011236, 82.305928
	бетон
	6
	1/0,85
	0/0
	Администрация Станционно-Ребрихинского
сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, ОГРН 1022202562513
	ул.Школьная

	18.
	Алтайский край, Ребрихинский район, ст.Ребриха, ул.Школьная напротив дома 27А
	53.009410, 82.290405
	бетон
	6
	1/0,85
	0/0
	Администрация Станционно-Ребрихинского
сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, ОГРН 1022202562513
	ул.Школьная

	19.
	Алтайский край, Ребрихинский район, ст.Ребриха, ул.Школьная рядом с домом 37
	53.011664, 82.296235
	бетон
	12,5
	2/0,85
	0/0
	Администрация Станционно-Ребрихинского
сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, ОГРН 1022202562513
	ул.Школьная

	20.
	Алтайский край, Ребрихинский район, ст.Ребриха, ул.Школьная рядом с домом 43
	53.011567, 82.293747
	бетон
	6
	1/0,85
	0/0
	Администрация Станционно-Ребрихинского
сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, ОГРН 1022202562513
	ул.Школьная

	21.
	Алтайский край, Ребрихинский район, ст.Ребриха, ул.Школьная напротив дома 38
	53.009410, 82.290405
	бетон
	12,5
	2/0,85
	0/0
	Администрация Станционно-Ребрихинского
сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, ОГРН 1022202562513
	ул.Школьная

	22.
	Алтайский край, Ребрихинский район, ст.Ребриха, ул.Сосновая 5
	53.013409, 82.301724
	бетон
	6
	1/0,85
	0/0
	Администрация Станционно-Ребрихинского
сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, ОГРН 1022202562513
	Ул.Сосновая

	23.
	Алтайский край, Ребрихинский район, ст.Ребриха, ул.Хуторок 5
	53.007091, 82.269645
	бетон
	6
	1/0,85
	0/0
	Администрация Станционно-Ребрихинского
сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, ОГРН 1022202562513
	Ул.Хуторок

	24.
	Алтайский край, Ребрихинский район, ст.Ребриха, Линейная 22
	  53.007850, 82.275287
	бетон
	6
	1/0,85
	0/0
	Администрация Станционно-Ребрихинского
сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, ОГРН 1022202562513
	ул.Линейная

	25.
	Алтайский край, Ребрихинский район, ст.Ребриха, ул.Новая 20
	53.007595, 82.274846
	бетон
	6
	1/0,85
	0/0
	Администрация Станционно-Ребрихинского
сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, ОГРН 1022202562513
	ул.Новая

	26
	Алтайский край, Ребрихинский район, ст.Ребриха, ул.Привокзальная 35
	53.009714, 82.300493
	бетон
	6
	1/0,85
	0/0
	Администрация Станционно-Ребрихинского
сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, ОГРН 1022202562513
	ул.Привокзальная

image1.png